
 

 
 

              Atto n. 438 del 28/05/2020 Pag. 1 di 2  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I ”  
 
 
 

N. 438  DEL 28/05/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
AFFIDAMENTO FORNITURE DI BENI AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 DEL 
D.LGS. 50/2016 REVOCA PARZIALE DETERMINA N. 172 DEL 29.2.2020 – PREV. 
2020FAR006  
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 438 del 28/05/2020 Pag. 2 di 2  

Richiamata la propria Determinazione n. 129 del 17.2.2020 con la quale veniva, tra l’altro, affidata alla 
ditta Astellas Pharma SpA la fornitura del principio attivo Mirabegron 50mg compresse – specialità 
medicinale Betmiga, di cui al Preventivo 20FAR028; 
 
Preso atto che, per mero errore materiale dovuto all’invio di una ulteriore richiesta da parte della SS 
Logistica per l’approvvigionamento della medesima specialità medicinale e per lo stesso fabbisogno, con 
Determina n. 172 del 29.2.2020 è stata aggiudicata nuovamente la fornitura alla ditta sopra richiamata 
(Preventivo 20FAR006); 
 
Ritenuto pertanto di procedere alla revoca della Determinazione n. 172/2020 per la parte riguardante 
l’aggiudicazione del Preventivo 20FAR006, con il conseguente annullamento del relativo CIG 
ZBB2B7ED74; 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni suesposte: 
 
1. di procedere alla revoca della Determinazione dirigenziale ARCS n. 172/2020 per la parte riguardante 

l’aggiudicazione del Preventivo 20FAR006, ferma restando la validità degli altri affidamenti disposti 
con il provvedimento stesso; 
 

2. di annullare il relativo CIG ZBB2B7ED74. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Elena Pitton 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 438 del 28/05/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 28/05/2020 13:44:44
IMPRONTA: 5645403CC8A4E9000506FEE753E46481BC313C708D9047DA89B3811D8E03F9EE
          BC313C708D9047DA89B3811D8E03F9EE7293966999DBBD5ECA39E7813511BC95
          7293966999DBBD5ECA39E7813511BC95A01673515C168EDE042B7019195D5E73
          A01673515C168EDE042B7019195D5E7339EDBBD1FED4688D1B9CA2CFA6CF49BA


